
Listopad 2016 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

2-11-2016 60,00 zł Nellek i Wituń Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 15 245,48 zł

2-11-2016 30,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 15 275,48 zł
2-11-2016 300,00 zł Wiki    Aleksander B. - PayPal 15 575,48 zł
2-11-2016 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 15 605,48 zł

2-11-2016 60,00 zł Misia i Misiek – adopcja 
wirtualna Magdalena R. Łódź 15 665,48 zł

2-11-2016 50,00 zł Kotylion – Iskierka i Myszka Jadwiga L. Ostrowiec Św. 15 715,48 zł

2-11-2016 60,00 zł Zyta i Iskierka – adopcja 
wirtualna Joanna C. Łódź 15 775,48 zł

2-11-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 15 177,70 zł

2-11-2016 -455,00 zł Suplementy na odpornośc i 
stres do kociarni Tezi Vet 14 722,70 zł

2-11-2016 -168,00 zł Kociaki z Dalikowa – Bibi Lecznica Sowa 14 554,70 zł
2-11-2016 300,00 zł Zenek Marta G. Łódź 14 854,70 zł

2-11-2016 250,00 zł Leczenie kotów: Szczoch, 
Nellek, Zenek, Tabby, Wiki anonimowy darczyńca 15 104,70 zł

2-11-2016 40,00 zł Zosia Powidełka – adopcja 
wirtualna Ala i Adam J. Wrocław 15 144,70 zł

2-11-2016 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 15 294,70 zł
3-11-2016 30,00 zł Azalia Aldona G. 15 324,70 zł
3-11-2016 25,00 zł Malutka Andrzej D – od Hatsu 15 349,70 zł
3-11-2016 30,00 zł Myszka - burasia z działek Ewa R. Łódź 15 379,70 zł

3-11-2016 -3 182,71 zł 

Dalików dt pandadp - 331,50 
Dalików kociarnia - 136,51 
Dalików dt Martyna - 151,- 
Misiek z Kozin ['] - 382,- ( 85 
hotel ) 
Szczoch - 145,- 
Nellek - 112,- 
Niuniek - 49,- 
Wiki - 146,02 
Tabby - 40,- 
Zosia Powidełka - 40,- 
Zenek - 114,- 
Marlenka - 48,- 
Berek - 66,- 
Misiek - 25,- 
Pikus - 55,- 
Bruno - 61,- 
Mała - 97,- 
Staruszka z Wierzbowej - 
36,96 
Azalia - 66,- 
Obik - wolno zyjący kot na 
leczeniu - 75,- ( 66 hotel) 
kociaki z Rybnej - 54,- 
karma wet - 219,72 
----------------------------------
-------------------- 
Razem – 3182,71 

Centrum Dr Siedla 

12 196,99 zł
4-11-2016 25,00 zł Iskierka Monika D. Łódź 12 221,99 zł
4-11-2016 15,00 zł Azalia Radosław S. Częstochowa 12 236,99 zł
4-11-2016 30,00 zł Wituń Monika H-T 12 266,99 zł



4-11-2016 222,00 zł Kociaki z Dalikowa  Pomagam.pl 12 488,99 zł
4-11-2016 171,12 zł Wiki    Pomagam.pl 12 660,11 zł
7-11-2016 30,00 zł Wiki – adopcja wirtualna Joanna W.   12 690,11 zł
7-11-2016 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 12 720,11 zł
7-11-2016 50,00 zł Fundusz budkowy Dagmara L. Ostrów Wlkp 12 770,11 zł
7-11-2016 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 12 775,11 zł

7-11-2016 200,00 zł Na koty: Azalia, Kostek, 
Bruno, Myszka Kamila L-N Świdwin 12 975,11 zł

7-11-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik – 
adopcja wirtualna Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 13 035,11 zł

7-11-2016 -129,00 zł Myszka    Cztery Łapy 12 906,11 zł
7-11-2016 -50,00 zł Bruno – kastracja Cztery Łapy 12 856,11 zł
7-11-2016 50,00 zł Gumiś – dt pandadp Aneta R-A. Łódź 12 906,11 zł
8-11-2016 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 12 916,11 zł
8-11-2016 -33,80 zł Wysyłki allegro   12 882,31 zł
8-11-2016 -354,64 zł Bałuckie podwórko – karma Zooplus 12 527,67 zł
8-11-2016 -350,74 zł Żwir i karma do kociarni Zooplus 12 176,93 zł

8-11-2016 200,00 zł dla kotów: Myszka, Iskierka, 
Wiki, dt pandadp Dorota P. Łódź  12 376,93 zł

9-11-2016 104,78 zł Kotka Ewa Katarzyna M. 12 481,71 zł
9-11-2016 -20,00 zł opłata bankowa BGŻ 12 461,71 zł
9-11-2016 35 878,37 zł 1,00%   48 340,08 zł

10-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Tomasz D. W-wa 48 374,08 zł
10-11-2016 15,00 zł Kotylion Sebastian R. Kolonia Góra P. 48 389,08 zł

10-11-2016 -429,38 zł 207 – karma kotka Ewa, 105 
– żwir, 117 - karmniki Zooplus 47 959,70 zł

10-11-2016 -78,00 zł Azalia Cztery Łapy 47 881,70 zł
10-11-2016 -55,00 zł Pipi Cztery Łapy 47 826,70 zł
10-11-2016 -72,00 zł suczka Lola Cztery Łapy 47 754,70 zł
10-11-2016 -357,88 zł Karmniki do kociarni  Zooplus 47 396,82 zł
14-11-2016 143,37 zł Wiki    Pomagam.pl 47 540,19 zł

14-11-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja 
wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 47 660,19 zł

14-11-2016 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L. Łódź 47 690,19 zł
14-11-2016 70,00 zł 40 – Azalia, 30 – Malutka MaPi 47 760,19 zł
14-11-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 47 790,19 zł
14-11-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 47 840,19 zł
14-11-2016 10,00 zł Myszka Jolanta P. Gryfino 47 850,19 zł
14-11-2016 10,00 zł Gumiś Jolanta P. Gryfino 47 860,19 zł
14-11-2016 10,00 zł Wiki    Jolanta P. Gryfino 47 870,19 zł
14-11-2016 30,00 zł Zyta – adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 47 900,19 zł
14-11-2016 30,00 zł Myszka Izabela K. Łódź 47 930,19 zł
14-11-2016 75,00 zł Kalendarz Przemiany Kocurrr – fm 48 005,19 zł
14-11-2016 30,00 zł Kotylion – Myszka Grażyna P. Łódź 48 035,19 zł
14-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Aaaśka – fm 48 069,19 zł

14-11-2016 50,00 zł 34 – Kalendarz przemiany, 16 
- naszyjnik – Iskierka felunia -f.m 48 119,19 zł

15-11-2016 -54,00 zł Staruszka z Wierzbowej ['] Lecznica Wierzbowa 48 065,19 zł
15-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Eliza, Sławomir D. Leszno 48 099,19 zł
15-11-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Alessandra – fm 48 134,19 zł



15-11-2016 300,00 zł kotka Malinka  Justyna L. Kraków 48 434,19 zł
15-11-2016 80,00 zł kotka Malinka  Jkarolina J. Kraków 48 514,19 zł
15-11-2016 10,20 zł Wiki – b.Sis Joanna N. 48 524,39 zł
15-11-2016 30,20 zł Myszka – b.Sis Joanna N. 48 554,59 zł
15-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Axa76 – fm 48 588,59 zł
15-11-2016 300,00 zł Nora Małgorzata Sz. Serby 48 888,59 zł
15-11-2016 25,00 zł Kotylion – Iskierka Ewelina B. Sieradz 48 913,59 zł
15-11-2016 40,00 zł Kalendarz Przemiany Monika D. Łódź 48 953,59 zł
15-11-2016 30,00 zł kotka Malinka  Małgorzata M. Lublin 48 983,59 zł
15-11-2016 10,00 zł Nora Karolina S. Kraśnik 48 993,59 zł
15-11-2016 100,00 zł Kalendarz Przemiany ( 3 ) Agrafkowa – fm 49 093,59 zł
15-11-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany (2) Miszelina – fm 49 152,59 zł
15-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Oskar K. Gdańsk 49 186,59 zł
16-11-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany (2) Monika P. W-wa 49 245,59 zł
16-11-2016 119,00 zł za wysyłki allegro PayU Allegro 49 364,59 zł
16-11-2016 30,00 zł Kotylion – Nora Jakub Ch. Włocławek 49 394,59 zł
16-11-2016 129,50 zł Kociaki z Dalikowa Pomagam.pl 49 524,09 zł
16-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Krzysztof K. Elbląg 49 558,09 zł
16-11-2016 20,00 zł Nora Aldona G. 49 578,09 zł
16-11-2016 20,00 zł DT pandadp Lucyna M. Łódź  49 598,09 zł
16-11-2016 10,00 zł DT pandadp duszek686 49 608,09 zł
16-11-2016 -442,80 zł Koperty Staples 49 165,29 zł
16-11-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany (2) Justyna K. Knurów 49 224,29 zł
16-11-2016 100,00 zł Malinka Agnieszka K. Gliwice 49 324,29 zł
16-11-2016 50,00 zł Malinka Dąbrówka O. Ostróda 49 374,29 zł
16-11-2016 100,00 zł Kalendarz Przemiany (3) Joanna W. Kędzierzyn Koźle 49 474,29 zł
16-11-2016 25,00 zł Nora Elżbieta S. Łódź 49 499,29 zł
16-11-2016 20,00 zł Malinka Halina K. Łódź 49 519,29 zł
16-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Lesław Z. Libiąz 49 553,29 zł
16-11-2016 50,00 zł Malinka Elżbieta W. Dobra 49 603,29 zł
16-11-2016 20,00 zł Dymek – kociak po wypadku Martyna W. Łódź 49 623,29 zł
17-11-2016 100,00 zł Kalendarz Przemiany (4) Małgorzata G. Łódx 49 723,29 zł
17-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Bulba – fm 49 757,29 zł
17-11-2016 10,00 zł Malinka Małgorzata B. Łódź 49 767,29 zł
17-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Natalia K. Sucha Bezkidzka 49 801,29 zł
17-11-2016 30,00 zł Dla kotów – Nora Karolina S. Tuszyn 49 831,29 zł
17-11-2016 -100,00 zł Wiki    Cztery Łapy 49 731,29 zł
17-11-2016 -82,00 zł Myszka Cztery Łapy 49 649,29 zł
17-11-2016 -60,00 zł Gucio z Konstantynowa Klinika Braci Mniejszych 49 589,29 zł
17-11-2016 -27,83 zł Mat do prod budek   49 561,46 zł
17-11-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Del – fm 49 596,46 zł
17-11-2016 10,00 zł Malinka Justyna G. Łódź 49 606,46 zł
17-11-2016 92,50 zł Wiki    Pomagam.pl 49 698,96 zł
18-11-2016 60,00 zł Kalendarz Przemiany (2) Brynia – fm 49 758,96 zł
18-11-2016 100,00 zł Kalendarz Przemiany Borówka 49 858,96 zł
18-11-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa L. -fm 49 883,96 zł
18-11-2016 -51,80 zł Malutka   49 832,16 zł



18-11-2016 -476,88 zł Karma dla kotów kociarnia Zooplus 49 355,28 zł
18-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Elżbieta T. Przemyśl 49 389,28 zł

21-11-2016 4 844,38 zł 

577,55 - dt pandadp 
244,50 - Hotelik 
654,50 - Iskierka 
30,- - Karolek 
89,50 - Czarny Staw 
55,- - Masza 
126,- - Merlinka 
50,- - Misia i Misiek 
82,50 - Raemenes 
175,- - Sabinka 
60,- - Adaś 
25,- - Draka 
360,- - Dymek 
10,- - Hektor 
49,- - Hela 
30,- - Jaś i Małgosia 
90,- - Julek 
235,02 - Lily 
118,50 - Migotek 
146,- Nellek 
158,- - Sugar 
152,- - Zosia Powidełka 
50,- - Gucio od anci 
125,50 - Myszka 
57,- - suczka Tina 
92,- - Zenek 
119,- - Wiki 
127,50 - Malutka 
77,50 - Berek 
27,- - Kulka 
80,- - Misiek z Kozin ['] 
25,- - Dalików kociaki 
93,- - Dalików sterylizacje 
110,- - łapanka 
265,80 - cele ogólne 
77,01 - budki 
----------------------------------
4844,38 – Razem 

PayU Allegro 

54 233,66 zł
21-11-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany (2) Agara M-A. Kraków 54 292,66 zł
21-11-2016 25,00 zł Malutka Agnieszka K-A W-wa 54 317,66 zł
21-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna K. Głogów 54 351,66 zł
21-11-2016 32,20 zł Myszka Joanna N. 54 383,86 zł
21-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Kalina C. Andrespol 54 417,86 zł
21-11-2016 60,00 zł Kalendarz Przemiany (2) czarno czarni – fm 54 477,86 zł
21-11-2016 60,00 zł 4 buraski – dzikie bestie Alina S. Łódź 54 537,86 zł
21-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Jacek C. Częstochowa 54 571,86 zł
21-11-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa L – fm 54 596,86 zł
21-11-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Wiesiaczek – fm 54 621,86 zł
21-11-2016 21,00 zł aukcja allegro Kamila T. 54 642,86 zł
21-11-2016 961,93 zł Malinka Pomagam.pl 55 604,79 zł

22-11-2016 -671,36 zł 250– kojec, 95–felliway, 
326,36– karma dt pandadp Zooplus 54 933,43 zł

22-11-2016 -599,00 zł 
55- kuwety, 85- żwir, 160-
karma Szczoch, 299- karma 
hotelik – Czarni Bracia i Lesia 

Zooplus 
54 334,43 zł

22-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marta B. Gdańsk 54 368,43 zł



22-11-2016 84,00 zł Kalendarz Przemiany (3) Aleksander N. Łódź 54 452,43 zł
22-11-2016 100,00 zł Dziekanka Agnieszka P-S 54 552,43 zł
22-11-2016 10,00 zł Sasanka Magda M. Łódź 54 562,43 zł
22-11-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Oskar K. Gdańsk 54 587,43 zł
22-11-2016 53,00 zł Wiki    kasiek252 54 640,43 zł
22-11-2016 30,50 zł Wiki    Joanna N. 54 670,93 zł
22-11-2016 -540,00 zł Dymek – kociak po wypadku Lecznica Żyrafa 54 130,93 zł
22-11-2016 -164,00 zł Irenka z Ksawerowa Cztery Łapy 53 966,93 zł
22-11-2016 -48,00 zł Mat do prod budek   53 918,93 zł
23-11-2016 30,00 zł Sasanka Małgorzata G. Koszalin 53 948,93 zł
23-11-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Anka1989e – fm 53 983,93 zł
23-11-2016 12,00 zł Azalia MaPi 53 995,93 zł
23-11-2016 10,00 zł Sasanka Monika B. W-wa 54 005,93 zł
23-11-2016 300,00 zł Akcja Azalia Joanna W. Łódź 54 305,93 zł
23-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka S. Domaszowice 54 339,93 zł
23-11-2016 462,50 zł Zosia Powidełka Pomagam.pl 54 802,43 zł
23-11-2016 38,52 zł Adaś    Stanisław P. Kraków 54 840,95 zł
23-11-2016 50,00 zł Sasanka Andrzej W. Andrespol 54 890,95 zł
23-11-2016 50,00 zł Sasanka Agnieszka T. Gliwice 54 940,95 zł
24-11-2016 50,00 zł Sasanka Marzena G. Łódź 54 990,95 zł
24-11-2016 84,00 zł Kalendarz Przemiany Batka – fm 55 074,95 zł
24-11-2016 10,00 zł Irenka z Ksawerowa Karolina O. Aleksandrów 55 084,95 zł
25-11-2016 50,00 zł Kalendarz Przemiany Kamil K. Łódź 55 134,95 zł
25-11-2016 40,00 zł Sasanka Elżbieta W. Dobra 55 174,95 zł
25-11-2016 30,00 zł Sasanka Teresa M. Pabianice 55 204,95 zł

25-11-2016 -255,92 zł Karma dla kotów Starszego 
Pana Zooplus 54 949,03 zł

25-11-2016 -45,20 zł Wysyłki allegro   54 903,83 zł
28-11-2016 138,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P. Kielce 55 041,83 zł
28-11-2016 30,00 zł Koty Starszego Pana Agnieszka G. Łódź 55 071,83 zł
28-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Piotr G. Katowice 55 105,83 zł
28-11-2016 20,00 zł Adaś    Alina K. Siemiatycze 55 125,83 zł
28-11-2016 -908,00 zł Malinka Klinika Braci Mniejszych 54 217,83 zł
28-11-2016 -43,00 zł suczka Lola Cztery Łapy 54 174,83 zł
28-11-2016 -71,84 zł Odświeżacze do kuwet   54 102,99 zł
28-11-2016 -4 428,00 zł Kalendarz Przemiany Print Extra 49 674,99 zł
28-11-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata M-D. Zgierz 49 733,99 zł
28-11-2016 50,00 zł Gumiś – dt pandadp Maria W-K. Łódź 49 783,99 zł
29-11-2016 40,00 zł Malta i Bazyl Małgorzata O. W-wa 49 823,99 zł
29-11-2016 30,00 zł Irenka z Ksawerowa Monika K. Stara Trzcianka 49 853,99 zł
29-11-2016 150,00 zł Gucio z Konstantynowa Iwona, Ireneusz N. 50 003,99 zł
29-11-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna Sz. Łowicz 50 037,99 zł
29-11-2016 75,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata M-D. Zgierz 50 112,99 zł
30-11-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata G. Łódż 50 171,99 zł
30-11-2016 60,03 zł Bianka i Lira – dt pandadp Patrycja Sz. 50 232,02 zł
30-11-2016 274,00 zł Kalendarz Przemiany Paweł D. W-wa 50 506,02 zł
30-11-2016 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 50 516,02 zł



30-11-2016 35,00 zł Budki dla wolno zyjących 
kotów Agnieszka P-S 50 551,02 zł

30-11-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Karol M. Łódź 50 576,02 zł

30-11-2016 -170,00 zł Zepsutka2 – sterylizacja i 
leczenie Gabinet Wet. M. Majchrzak 50 406,02 zł

30-11-2016 -80,00 zł Hasan – usg Lecznica Wardęszkiewicz 50 326,02 zł

30-11-2016 -80,00 zł Gucio z Konstantynowa – 
kastracja Klinika Braci Mniejszych 50 246,02 zł

30-11-2016 -27,60 zł Wysyłki allegro   50 218,42 zł
      Suma na koniec m-ca 50 218,42 zł

 


